
UCHWAŁA NR IX/68/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 c) , art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515 z póżn. zm../;art. 211, art. 212, art. 214, art. 216,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm./. 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. Przenosi się środki między działami klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w rozdziale 80101+36.900,-wynagrodzenia z pochodnymi, 80104-11.000,-; 80110-3.900,- 
80101-22.000,- pozostałe wydatki statutowe jednostek budżetowych.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załącznika:

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 98DBE533-BCC5-4D8A-9810-2EA8C4582151. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2015R. 
 

 
Dział 

Rozdz Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 
j.s.t. 

WYDATK
i 

MAJĄTK
OWE w 

tym: 

Inwestyc 
-cje 

i zakupy 
inwestycy-

jne 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
F.P. w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWI ĘKSZENIA 
801  Oświata i wychowanie 36.900,- 36.900,- 36.900,- 36.900,-         

80101 Szkoły Podstawowe 36.900,- 36.900,- 36.900,- 36.900,-         
Ogółem 36.900,- 36.900,- 36.900,- 36.900,-         

ZMNIEJSZENIA 
801  Oświata i wychowanie 36.900,- 36.900,-           

80101 Szkoły podstawowe 22.000,- 22.000,- 22.000,-  22.000,-        
80104 Przedszkola 11.000,- 11.000,- 11.000,-  11.000,-        
80110 Gimnazja 3.900,- 3.900,- 3.900,-  3.900,-        

Ogółem 36.900,- 36.900,- 36.900,-  36.900,-        

 

Załącznik do Uchwały Nr IX/68/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 7 grudnia 2015 r.

Id: 98DBE533-BCC5-4D8A-9810-2EA8C4582151. Podpisany Strona 2




